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Jubileusz 10-lecia Szkoły Dorosłego Człowieka i Festiwal Empatii w Ozimku

DSC 0470

Mówi się, że wiek to tylko liczba, ale ozimscy seniorzy poszli o krok dalej – udowodnili, że to
przede wszystkim stan ducha. 5 maja Dom Kultury w Ozimku wypełnił się niezwykłą
energią. Wszystko za sprawą podwójnego święta: jubileuszu 10-lecia Szkoły Dorosłego
Człowieka oraz II. Ozimskiego Festiwalu „Empatia w działaniu”.

Szkoła Dorosłego Człowieka od dziesięciu lat udowadnia, że jesień życia może być najbardziej
kolorową i aktywną porą roku. Jubileusz był idealnym momentem na podsumowanie dekady
wypełnionej nauką, rozwojem i radością z bycia razem. Przez te lata SDC stała się fundamentem
integracji międzypokoleniowej w naszym mieście, promując model aktywnego i świadomego
starzenia się.

Równolegle odbywający się II. Ozimski Festiwal „Empatia w działaniu” nadał wydarzeniu
wyjątkowego charakteru. Uczestnicy nie byli jedynie widzami – brali czynny udział w licznych
aktywnościach, warsztatach i spotkaniach. Program festiwalu został skonstruowany tak, by łączyć
ruch z refleksją: Występy artystyczne, Inspirujące spotkania oraz Aktywność i ruch.

Sukces wydarzenia to zasługa zaangażowania wielu osób. Szczególne słowa uznania skierowano do
Haliny Oster, Pełnomocnik Burmistrza Ozimka ds. polityki senioralnej, która koordynowała
działania organizacyjne. Dzięki determinacji oraz pracy całego zespołu, udało się stworzyć atmosferę
pełną ciepła i wzajemnego szacunku.

Ozimscy seniorzy po raz kolejny pokazali, że ich zapał może być inspiracją dla młodszych pokoleń.
Niezapomniana atmosfera, która towarzyszyła obchodom, była najlepszym prezentem urodzinowym
dla Szkoły Dorosłego Człowieka. Wydarzenie to pokazało, że Ozimek jest miejscem, w którym
solidarność społeczna i wsparcie dla drugiego człowieka są wartościami żywymi i pielęgnowanymi
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każdego dnia.
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